
関係先 各位

社名変更のご挨拶

2018(平成3 0)年5月吉日

ORIRO 
松本機工株式会社

代表取締役 平野 清治

拝啓 時下ますますこ3青栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうござ＼ 、 ます。

さて、 このたび弊社では6月1日（金）をもちまして社名を「オリロ ー株式会社」

に変更させていただく運びとなりました。

これを機に、 社員 一 同新たな気持で皆様の尊い生命を守る製品製造に邁進いたす所存

でござし ヽ ます。

日頃の皆様のお引き立てに心から感謝中し上げますとともに、 なにとぞ倍 1日のご支援

お引さ立てを賜りますようお願い中し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてこ・｀挨拶申し上げます。

> ,, 

ー、 新社名

ゞロコ

ー、屯ャッチプレース'

ー、 変更年月日

記

オリロ ー株式会社

（旧社名 松本機工株式会社）

ORIRO 

2018(平成3 0)年6月 1日 （金）

※なお、 所在地、 電話番号等に変更はございません。

所在地 〒112-0001
東京都文京区白山4丁目25番6号

電話番号 03 (3814) 7744 

敬具

以上


